sal kam ikki yuz yildan beri qayta-qayta nashr qilinib, dunyoning
aksar islomiy ilm dargohlarida ixtiyoriy adabiy manba sifatida
ta’lim jarayoniga joriy etilgan. Hijriy 1275 (milodiy 1858) yilga oid
qadimiy nusxa Misrda tab’ qilingan. Shuningdek, 1282/1865 yil;
1287/1870-yil; 1291/1874-yil; 1300/1882-yil; 1305/1887-yil;
1317/1899-yilga oid nusxalar ham Misrda nashr etilgan.

Biz iste’foda etgan matn hijriy 1430, milodiy 2010-yilda
Bayrutda chop qilingan, Muhammad Xayr Ramazon Yusuf
tomonidan tahqiq etilgan nusxa bo‘lib, muhaqqiq bu nashrga
ikkita qadimiy nusxani asos qilib olgan. Birinchisi, tab’ qilingan yili
noma’lum bo‘lgan 160 sahifadan iborat qadimiy nusxa.

She’r muallifi Hasan ibn Shovir ibn Tarxon ibn Hasan ibn

Naqib Kinoniy. Kunyasi – Ibni Naqib. Misrning fazilatli shoirlaridan.
Ikki jilddan iborat “Devonul maqoti’” nomli devon muallifi. Vafoti
687/ 1288-yil. She’rning nasriy bayoni: “Modomiki, to‘siqlar yo‘q
ekan, dunyoning qo‘lga kirgan soatlaridan foydalan. O‘tgan kuning
qaytuvchi emas, kelayotgan kunga esa senda ishonch yo‘q”.

Izoh. She’rda aytilayotgan “zafar quchilgan onlar” –
dunyoning qo‘lga kirgan soatlari, hozir kechirayotgan oning,
bugungi kuning.